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Barlangot vájt 
a hosszan tartó árvíz 
Több teherautónyi talajt mosott ki az árvízkor a Tisza a partfal 
lépcsősora alól, a Roosevelt térnél - derült ki a napokban. De nem 
csupán ez volt meglepetés. A partfaljavító munkások egyetlen régi 
csatornáról tudtak, ami bevezethette a városba a vizet, tehát meg 
kell szüntetni , de négyet találtak. 

Egyetlen,' régi csapadékvíz-elve-
zetó csatornára számítottak a 
vízügyesek a partfal Roosevelt té-
ri, károsodott szakaszának hely-
reállításakor, de négy lett belőle. 
Az egyiket - akkor még azt hit-
ték, az az egyetlen - még az ár-
vízkor beinjektálták a munkások 
folyékony betonnal. De víz alatt, 
és látatlanban aligha lehet teljes 
értékű munkát végezni, ezt akar-
ták - utólagosan, s immár szára-
zon - befejezni a szakemberek a 
partfal-helyreállítás első szaka-
szában, melyet a Szeviép Zrt. vé-
gez az Atikövizig ellenőrzésével. 

- Réges-régi, használaton kívüli 
csapadékvíz-csatornák ezek, me-
lyek valaha belevitték a város terü-
letén lehullt csapadékvizet a Ti-
szába - mondja Kozák Péter, a be-
ruházás létesítményfelelőse. 
Hogyhogy nem lehetett róluk tud-
ni? Úgy, hogy - amint épült-válto-
zott a város, épültek az egyre kor-
szerűbb partfalak - e régi csator-
nák elfelejtődtek. Pe-
dig nem szűntek 
meg, ott maradtak a 
föld alatt, s - mintegy 
- csak az alkalmat 
várták, hogy műkö-
désbe lépjenek, im-
már fordítva: beve-
zetve a vizet a városba 
a Tiszából. Régen, 
amikor még alacso-
nyabbak voltak az ár-
vizek, ilyesmi nem 
következett be - ezért 
nem derült fény ko-
rábban az ottlétükre. 

- Az egyiket, amely 
túl is ment a partfa-
lon, és a lépcsősor 
alatt ért véget, föltéte-
lezésünk szerint még Óriási üregrendszer tátong a szegedi rak-
a régi partfal építése- part lépcsősora alatt Fotó: SchmiJt Andrea 

kor betömték. Az idei rekordára-
dáskor az óriási víznyomás azon-
ban beszakíthatta a tömítést, s 
akadálytalanul zúdult be a csőbe, a 
csövön át a városba a víz - mondja 
a létesítményfelelős. A cső végé-
nek környékéről és a lépcsősor alól 
nagy területen kimosódott a talajt. 
Hatvan köbméter föld - több te-
herautónyi - hiányzik innen. 

Ez azonban nem jelenti azt, 
hogy a pótlás miatt föl kellene 
bontani a lépcsősort a Roosevelt 
téri partfal beszögellésétől a hídig. 
Elegendő lesz két-három, a jelen-
legihez hasonló „lyukat" nyitni, 
és rajtuk keresztül teleinjektálni 
folyékony betonnal a szabaddá 
vált üreget. A terület helyreállítá-
sával együtt a jövő hét végére meg 
is lesz a munka - hacsak nem de-
rül fény további, föld alatti megle-
petésekre. A partfal-helyreállítás 
a múzeum, illetve a Belvedere 
előtti részen folytatódik tovább. 

F.CS. 

Két megtévesztő terelőtábla - Városőrök védték a csomópontot 

Lapunk térképe hasznos volt 

Az élettárs szerint a 26 éves szentesi nő nem magától tűnt el, hanem elvitték 

Nem találják Koncz Juditot 

Altatják a leszúrt hajléktalant 
A szegedi klinikán megműtötték a hétfőn leszúrt hajléktalan férfit. 
Állapota tegnap stabil volt. A gyanúsítottat a rendőrség előzetes 
letartóztatásba helyezte. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Jelenleg altatják azt a 47 éves 
hajléktalant, akit hétfőn szűrt 
mellbe egy 53 éves férfi Szeged 
belvárosában. Az áldozatot szív-
sérüléssel szállították a mentők 
a szegedi klinikára, ahol még az-
nap megműtötték, s éjfél körül 
átvitték az aneszteziológiai és in-
tenzív terápiás osztályra. Dr. 
Gyura Erika osztályvezető orvos 
lapunknak elmondta: a sérült 
hajléktalan férfit várhatóan két 
nap múlva ébresztik fel. Egyelőre 
stabil az állapota. 

A Szeged belvárosában kolduló 

hajléktalanok közül az egyik férfi 
tegnap azt mesélte: látásból is-
meri a leszúrt férfit. Állítása sze-
rint sorstársai nem szerették, 
mert nagyon sokat ivott, és gyak-
ran viselkedett agresszíven. 
Hogy min szólalkoztak össze, azt 
nem tudja, annyit viszont még 
elárult, hogy a mellbe szúrt férfi 
gyakran kért italt vagy pénzt tár-
saitól, ráadásul sokszor erősza-
koskodott. 

A rendőrség hétfőn, nem sok-
kal az eset után elfogta és előze-
tes letartóztatásba helyezte a 
gyanúsítottat. 

Ebben az esztendőben koráb-

ban három olyan eset is történt 
Szegeden, amikor hajléktalanok 
követtek el bűncselekményeket. 
Emlékezetes: április végén két 
hajléktalan férfi rabolt ki egy 
hódmezővásárhelyi férfit az 
egyik szegedi bevásárlóközpont-
nál. Elvették telefonját, cigaret-
táját és hatszáz forintját. Május 
7-én este egy újszegedi házból lo-
pott el egy tévét két hajléktalan. 
Lebuktak, az albérlő visszavitet-
te velük a készüléket. Ezt követő-
en a két tolvaj összeveszett, s az 
egyik nyakon szúrta a másikat, 
aki a helyszínen elvérzett. Aztán 
július 15-én, fényes nappal a Jó-
zsef Attila sugárúton szúrta nya-
kon ismerősét egy hajléktalan 
férfi. Akkor az áldozat a helyszí-
nen meghalt. 

Sokakat meglepett, hogy lezár-
ják Szegeden az Anna-kúti cso-
mópontot az átépítése miat t . 
Akadt, aki az anyósülésre he-
lyezte lapunk keddi számát, és a 
megjelentetett térkép alapján 
haladt célja felé. A terelőtábla 
két helyen megtévesztette az 
autósokat, de a városőrök se-
gítettek a tájékozódásban. 

Folytatás az 1. oldalról 

- Mindig ez volt rajta, j 
ha este kijött a f ü r d ő t 
szobából - mondta az i 
anya. Judit élettársa, 
Kiss László aznap vi- | 
déken dolgozott. A fi-
atalember most tehe-
tet lenül és céltalanul 
járkál a környéken. 

A családtól úgy tud-
juk, hogy Diána édes-
apja, Dezső Lajos hosz-
szú távollét után nem-
régiben jött haza Né-
metországból, és zokon 
vette, hogy Judit nem várta meg őt. A férfi gyakran 
felhívta Kiss Lászlót, és keresetlen szavakkal illette 
őt és Juditot. 

Kiss László szerint Judit nem magától tűn t 
el, hanem elvitték. A szülők szerint Dezső La-
josnak szerepe van abban, hogy el tűnt a lá-
nyuk. 

- Bárcsak ne hozta volna össze az élet a lányomat 
Dezső Lajossal - kesergett Koncz Józsefné. El-
mondta, a lánya azt tervezte, OTP-hitelt vesz fel 

Lászlóval, hogy közös otthont építsenek. Dezső 
Lajost telefonon sikerült elérni. A szentesi Black 
söröző tulajdonosa azt mondta, fogalma sincs, 
hol lehet Judit, nem is keresi. - Engem egyedül a 
gyerek érdekel - jelentette ki a férfi. Elmondta: 
Judit korábban nála dolgozott, megszületett a 
kislány, majd ő elment Németországba házmes-
ternek. Később 16 hónapot ült börtönben Német-
országban lopásért. Dezső 1450 euróval a zsebé-
ben tért haza. Elmondása szerint akkor közölte 
Judittal, hogy őt csak a gyermek érdekli, csak mi-
atta tartja vele a kapcsolatot. A férfi viccnek ne-
vezte azt a feltételezést, hogy neki köze lenne Ju-
dit eltűnéséhez. 

TENYERNYi LÓFEJ A JOBB VÁLLON 
A rendőrség már meghallgatta a rokonságot és a baráti 
kört, de nem sikerült használható információt szerezni 
Koncz Judit hollétéről. Ezért a Szentesi Rendőrkapitány-
ság kéri, hogy aki tud valamit a 156 centiméter magas, 
sovány testalkatú, barna szemű nőről, hívja a 107-es, 
112-es segélyhívót, vagy jelentkezzen a 63/561-310-es 
telefonszámon, illetve a Telefontanú 06-80-555-111-es 
hívószámán. Koncz Judit - akinek most világosbarna a 
haja - különös ismertetőjele a jobb vállán lévő, tenyérnyi 
nagyságú tetoválás, mely egy lófejet ábrázol. 

Juditot a rendőrség is 
keresi 

Kiss László, az el tűnt szentesi nő élettársa, a magára maradt kétéves Diána, Koncz Józsefné és Koncz 
fózsef aggódik Juditért Fotó: DV 

A sofőr kirepült az autóból 
Kisodródott az 

- Egyértelműen rossz a táblázás 
- mondja Kardos Gábor városőr, 
aki ezen a részen irányítja az au-
tósokat. A fiatalember azonban 
nem fordíthatja meg a megté-
vesztő táblát. 

Néhány perc múlva csak centi-
métereken múlik, hogy a balra 
kanyarodni szándékozó szürke 
Fiat nem ütközik össze a csönget-
ve érkező villamossal. Többször 
bonyolult közlekedési szituációk 
alakulnak ki, hiszen sokan kér-
dezgetik a városőrtől, hogy miért 
zárták le a csomópontot. 

- Baleset van vagy bombát ta-
láltak? - kérdezi Mihalecz Sán-
dor az autójából kihajolva. A férfi 
Kiskunfélegyházáról érkezett 
Szegedre, ezért nem értesült az 
elterelésekről. Többen viszont 
felkészülten közelítik meg a cso-
mópontot: a sofőr melletti „navi-
gációs anyósülésen" ott a keddi 
Délmagyarország, melynek első 
oldalán térképpel illusztrálva ad-
tuk hírül a forgalmirend-válto-
zást. 

A Kossuth Lajos sugárúton szi-
rénázva érkezik egy mentő: sza-
bad utat kap, a villamossíneken 
száguldhat, és jobbra rákanya-
rodhat a Tisza Lajos körútra. Egy 
autós próbálja követni a mentő 
példáját, de városőr állja útját a 
sietős mercisnek. 

A Tisza Lajos körúton, az An-
na fürdő előtt folyamatosan for-
dulnak vissza az autók. A sofő-. 
rök szitkozódnak, kifogásolják: 
Miért nem jelzik táblák hama-

A rosszul kihelyezett táblák is nehezí te t ték az autósok dolgát 

rabb, hogy nem lehet tovább ha-
ladni? Az elterelő táblákat csak 
az Anna-kúti autóbusz- és villa-
mosmegálló vonalában helyez-
ték ki. Ide érkezve csak vissza le-
het fordulni. A szolgálatot telje-
sítő városőr megelégeli a helyze-
tet, és elsétál a Tisza Lajos kör-
úton a Kálvin tér másik sarká-
hoz, a templom előtti buszmeg-
állóhoz. Széttárt karokkal pró-
bálja az autósokat meggyőzni a 
helyes haladási irányról. Munká-
ját itt már nem segítik táblák. A 
Százszorszép Gyermekházhoz 
közeli sarkon a járdaépítés miatt 
az útszakasz leszűkült, ezért a 
kétirányú forgalomban többször 
dugó alakul ki. Akkor a legrosz-

szabb a helyzet, ha busz próbál 
bekanyarodni a Kálvin tér felé. A 
manővert a vezető csak úgy tudja 
végrehajtani koccanás nélkül, ha 
az ellenkező sáv üres. 

Délelőtt már a Takaréktár ut-
cában is gyakran feltorlódik a 

Fotó: Segesvári Csaba 

forgalom, a Kossuth Lajos sugár-
út Széchenyi téri részén azon-
ban, a Fekete Sas, a Kiss Ernő és 
a Püspök utcában ütemesen le-
het haladni - ha nem jön szembe 
senki az egyirányú utcában. 

CS. G. L. 

REGGELI KIS KÁOSZ 
Reggel hét óra: Szegeden, az Anna-Kúti csomópontban már javában dolgoznak 
a munkagépek. Kedden megkezdődött a villamossínek három hétig tartó felújí-
tása. Az autósok tétován közelítik meg a kereszteződést. A nagykörút felől, a 
Kossuth Lajos sugárúton érkező járműveknek be kell kanyarodniuk balra a 
Bocskai utcába, csak úgy tudnak továbbhaladni. Egy suzukis váratlanul jobbra 
csapja a kormányt, nem érdekli, hogy a Püspök utcába ebből az irányból be-
hajtani tilos. Ezúttal a szemből közlekedők élelmesek, és kitérnek. A szabályta-
lankodó férfi talán azzal védekezhetett volna, hogy a piros nyilas terelőtáblák 
nemcsak a Bocskai, hanem a Püspök utca felé is mutatják az irányt. 

útról egy Cit-
roen Berlingo 
tegnap, mikor 
Vásárhely irá-
nyába haladtá-
ban leért az al-
győi hídról. Az 
áruszállító kis-
teherautó sofőr-
je - eddig tisztá-
zatlan ok miatt 
- fékezett a jobb 
kanyarban, 
majd az út men-
ti alumínium-
oszlopnak vágó-
dott. A kocsi az 
árokba hajtott, 
ott többször át-
pördült, a sofőr 
kiesett a vezetői 
ülésből. Az A tűzoltókat is riasztották az árokba fordult kocsihoz Fotó: Segesvári Csaba 
egyedül utazó 
középkorii férfit súlyos, életve- kórházba. A baleset miatt félpá- dás alakult ki. A rendőrség vizs-
szélyes sérülésekkel szállították lyára terelték a forgalmat, torló- gálja a baleset körülményeit. 


